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Vážení členové 

Naše sídlo ve Světovém cyklistickém centru UCI (WCC) v Aigle ve Švýcarsku poskytlo 5. června vhodné místo pro
tiskovou konferenci k oznámení velkého startu Tour de France 2026 s názvem Femmes avec Zwift. Jsem potěšena, že
první etapa se uskuteční v Lausanne, pouhých 40 km od UCI WCC, zatímco druhá etapa bude začínat hned za rohem
od našeho sídla v Aigle.  

Tour de France Femmes avec Zwift bude jedním z 28 podniků závodu UCI Women's WorldTour 2026, jehož kalendář byl
spolu s kalendářem UCI WorldTour 2026 schválen na zasedání Řídícího výboru UCI tento měsíc (10.–12. června).
Během našich tří dnů v Arzonu ve Francii jsme vedli velmi pozitivní diskuse a učinili jsme několik důležitých rozhodnutí
týkajících se dalšího rozvoje cyklistiky. Více si můžete přečíst v sekci Spotlight tohoto zpravodaje. 

Sedmý ročník fóra UCI Mobility & Bike City Forum se konal 20. a 21. června v Kodani v Dánsku. Letos se akce konala
společně s Copenhagen Cycling Summit za účasti obzvláště široké škály odborníků, tvůrců politik a lídrů v oboru, kteří
diskutovali o aktivní mobilitě. Druhý den jsem se k účastníkům mohl připojit a užít si několik velmi zajímavých výměn
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názorů, mimo jiné s novým prezidentem národní federace Danmarks Cykle Union, panem Mortenem Andersonem. Také
jsem se připojil k delegátům fóra na cyklistické prohlídce města, kde jsem si prohlédl působivou cyklistickou
infrastrukturu v tomto městě, které je jedním z nejpřátelštějších k cyklistům na světě.  

Právě jsem se vrátila z Les Herbiers ve Francii, kde se konalo mistrovství Francie v silničním cyklistickém závodě. Letos
to byla velmi významná událost, protože zahrnovala i mistrovství Afghánistánu žen v silničním cyklistickém závodě –
individuální časovku a silniční závod – které UCI pořádala ve spolupráci s Francouzskou cyklistickou federací. Poslední
ročník mistrovství Afghánistánských žen se konal v našem sídle UCI v Aigle v roce 2022. Byla to dojemná událost, které
se zúčastnilo 50 uprchlic z Afghánistánu, kterým jsme v předchozím roce pomohli evakuovat z jejich země. Jsem
nadšená, že jsme jim opět mohli dát příležitost závodit o svůj národní dres.  

Využívám této příležitosti, abych srdečně poblahopřál paní Anais Corromoto Muñoz Lópezové k jejímu jmenování
prezidentkou Venezuelské cyklistické federace a také panu Berndu Dankowskému k jeho zvolení prezidentem Německé
cyklistické federace. Jménem UCI jim oběma děkuji za jejich nasazení v rozvoji našeho sportu a přeji jim mnoho
úspěchů v jejich nových rolích. 

David Lappartient

Prezident UCI
, člen MOV

Komise sportovců UCI  

Komise sportovců UCI se letos obnovuje na období 2025–2029.  

Hlasování o zástupcích sportovců proběhne na mistrovství světa UCI v každé disciplíně během sezóny 2025.  

Podrobnosti pro kandidáty a voliče jsou k dispozici zde .   

Termíny a informace: 
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Kandidáti do sportovní komise UCI musí zaslat svůj životopis a úplné kontaktní údaje UCI na tuto adresu:
athletes.commission@uci.ch  

Termíny hlasování budou oznámeny později. 

Relevantní informace budou k dispozici také na místě ve volební místnosti.  

Olympijské hry mládeže Dakar 2026 (31. října – 13. listopadu 2026) 

Mezinárodní olympijský výbor (MOV) nedávno zveřejnil kritéria účasti na Olympijských hrách mládeže Dakar 2026, které
se budou konat od 31. října do 13. listopadu 2026 v Dakaru v Senegalu a jeho okolí. Cyklistika bude na programu se
silniční disciplínou, včetně silničního závodu a časovky. MOV rozhodl, že se silničních cyklistických závodů bude moci
zúčastnit 42 mužů a 42 žen (celkem 84 sportovců); všichni závodníci se zúčastní jak silničního závodu, tak časovky. 

Proces, kterým se národní olympijské výbory (NOC) mohou těchto her účastnit, se bude lišit od minulosti a bude
probíhat následovně: 

V květnu 2025 vyzval MOV všechny národní olympijské výbory (NOV), aby předložily seznam sportů, v nichž by chtěly,
aby se jejich sportovci zúčastnili během Olympijských her mládeže Dakar 2026. 

Aby mohly být NOC zváženy k účasti v silniční cyklistice, musí také splňovat určitá kritéria způsobilosti. Pro každé
pohlaví musí NOC splňovat kterékoli z následujících 3 kritérií: 

mít alespoň jednoho juniorského sportovce daného pohlaví na mistrovství světa UCI v silničním cyklistice 2025 v
Kigali ve Rwandě.

nebo 

mít alespoň jednoho juniorského sportovce daného pohlaví, který se zúčastní kontinentálního mistrovství v roce
2025 za kontinentální konfederaci, jejímž je národní federace členem. 

nebo 

získat alespoň jeden bod v žebříčku UCI Junior Nations Cup 2025 pro dané pohlaví. 

Příklad: 

 Národní federace přihlásila dva juniorské sportovce na kontinentální mistrovství v silniční cyklistice v roce 2025, ale
žádné juniorské sportovce. Na mistrovství světa UCI v silniční cyklistice v roce 2025 nepřihlásila žádné juniorské ani
juniorské sportovce, ani tito sportovci nezískali žádné body do žebříčku UCI Junior Nations Cup 2025 pro žádné z
pohlaví.  

Výsledek: NOV této země by se mohl zúčastnit v kategorii mužů v silniční cyklistice na Olympijských hrách mládeže
2026, ale nikoli v kategorii žen. 
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Maximální počet sportovců z každého pohlaví, které může NOC přihlásit, je dva pro NOC z Afriky a jeden pro NOC ze
všech ostatních kontinentů. 

Pokud je více způsobilých NOV, které se chtějí zúčastnit silniční cyklistiky, než je k dispozici kvót pro sportovce,
rozhodne MOV, které NOV se zúčastní, s připomínkami UCI. Za tímto účelem MOV zváží, ve kterých dalších sportech
se NOV může zúčastnit, s cílem zajistit, aby se všechny NOV zúčastnily alespoň jednoho sportu během Olympijských
her mládeže 2026. 

V případě, že je NOC pozván k účasti v silniční cyklistice, musí jeho sportovci splňovat následující kritéria pro registraci: 

Mít licenci vydanou jejich národní federací pro rok 2026 

Narodili se mezi (nebo dnem) 14. listopadu 2008 a 31. prosincem 2009. 

Národním federacím, které se chtějí zúčastnit silniční cyklistiky na Olympijských hrách mládeže Dakar 2026, se
doporučuje, aby zůstaly v úzkém kontaktu s NOV své země.  

Průzkum národní federace

Rádi bychom připomněli všem národním federacím, aby vyplnily Dotazník národních federací, který byl zaslán e-mailem
dne 10. června 2025. Zdvořile vás vyzýváme, abyste své odpovědi zaslali nejpozději do 10. července 2025.

PŘIPOMÍNKA: Výsledky voleb do Kontinentální cyklistické konfederace

Informace týkající se voleb do Kontinentálních cyklistických konfederací po konání jejich příslušných volebních kongresů
naleznete na  extranetu národních federací .

Registrace jezdců-praktikantů  

Stejně jako každý rok mohou silniční týmy UCI registrovat začínající jezdkyně do své soupisky na konec sezóny, dle
článků 2.13.168 (UCI Women's WorldTeams), 2.19.043 (UCI Women's ProTeams), 2.15.110bis (UCI WorldTeams) a
2.16.033 (UCI ProTeams). Postup registrace začínajících jezdkyň bude opět probíhat na platformě UCI DataRide –
Teams.  

Registrace jezdců-začátečníků je povinná do 1. srpna. V případě jakýchkoli problémů nás prosím kontaktujte na adrese
road@uci.ch . 

PŘIPOMÍNKA: Poplatky za kompenzaci školení    

Rádi bychom národním federacím připomněli, že po zavedení kompenzačního poplatku za trénink jsou zodpovědné za
zasílání faktur profesionálním týmům v době uzavření první neoprofesionální smlouvy jezdce.    

Dokument se seznamem jezdců způsobilých k registraci u profesionálních týmů pro rok 2025 spolu se všemi
relevantními informacemi jim byl zaslán. V případě jakýchkoli pochybností nebo potíží s tímto systémem je národním
federacím k dispozici oddělení pro jezdce a týmy silničního oddělení UCI.   

PŘIPOMÍNKA: Kurz pro sportovní ředitele UCI    

Připomínáme, že kurz sportovních ředitelů UCI 2025 se bude konat od 27. do 31. října 2025 v UCI World Cycling Centre
(WCC) v Aigle ve Švýcarsku. Veškeré informace týkající se kurzu, včetně toho, jak se ženy mohou ucházet o
stipendium, jsou k dispozici na webových stránkách UCI . Týmy, které jsou povinny zaměstnávat sportovní ředitele s
certifikací UCI, byly kontaktovány.    

Seznam sportovních ředitelů s certifikací UCI je navíc k dispozici na webových stránkách UCI , což umožňuje týmům
kontaktovat sportovní ředitele, kteří získali certifikaci UCI. 

PŘIPOMÍNKA: Pokyny pro registraci týmů UCI Women's WorldTeams, UCI Women's ProTeams,
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UCI WorldTeams, UCI ProTeams, UCI Continental Teams a UCI Women's Continental Teams   

V červenci budou v souladu s postupem uvedeným v předchozích letech zaslány pokyny pro registraci týmů UCI
Women's WorldTeams, UCI Women's ProTeams, UCI WorldTeams a UCI ProTeams žádajících o registraci pro sezónu
2026. Postup je možné si také prostudovat v části II Silniční závody (kapitola 13 pro UCI Women's WorldTeams, 15 pro
UCI WorldTeams, 16 pro UCI ProTeams a 19 pro UCI Women's ProTeams) pravidel UCI.   

Je třeba poznamenat, že sezóna 2026 bude znamenat začátek nového cyklu, jelikož budou obnoveny licence všech
týmů UCI WorldTour a UCI Women's WorldTour.  

Pro kontinentální týmy UCI a ženské kontinentální týmy UCI budou pokyny zaslány národním federacím v srpnu. 

Kalendáře UCI Women's WorldTour a UCI WorldTour 2026  

Kalendáře závodů UCI Women's WorldTour a UCI WorldTour pro rok 2026, schválené řídícím výborem UCI a Radou
profesionální cyklistiky, byly zveřejněny 12. června na webových stránkách UCI . 

Výsledky mistrovství republiky v silniční cyklistice 2025 

Národním federacím se připomíná, že musí nahrát výsledky svých národních mistrovství na platformu UCI DataRide
nejpozději do dvou dnů po posledním dni závodu (článek 1.2.029 pravidel UCI) a také zajistit spolehlivost UCI ID jezdců,
jinak nebudou body UCI uděleny. V případě jakýchkoli problémů kontaktujte prosím ucidataridehelp@uci.ch nebo
road@uci.ch .  

Mistrovství světa UCI v silničním cyklistickém závodění 2025 (21.–28. září 2025)   

Mistrovství světa UCI v silničním cyklistickém závodění 2025 se bude konat od 21. do 28. září v Kigali ve Rwandě. Více
informací o akci naleznete na webových stránkách UCI .    

Kvalifikační systém  

Kvalifikační systém byl zveřejněn na webových stránkách UCI .    

Národní federace budou moci registrovat své jezdce a sportovní ředitele od 22. srpna 2025 ve 12:00 (SEČ)
prostřednictvím určené registrační platformy: http://regonline.uci.ch . Registrace jezdců bude uzavřena 12. září 2025 ve
12:00 (SEČ). Jezdci a sportovní ředitelé, kteří se zaregistrují na http://regonline.uci.ch, budou automaticky zaregistrováni
v akreditačním systému. 

Divoké karty (pouze pro závody kategorií Muži Elite a Muži do 23 let) 

UCI se může rozhodnout pozvat maximálně tři nekvalifikované země k přihlášení jednoho jezdce do silničního závodu
kategorie Muži Elite nebo Muži U23. Zájemci o získání divoké karty musí do 29. srpna 2025 zaslat e-mail na adresu
rwc@uci.ch . UCI bude každou zemi individuálně kontaktovat e-mailem, aby ji informovala, zda jí divoká karta byla
udělena, či nikoli. 

PŘIPOMÍNKA: Cestovní logistika Národní federace 

Vzhledem k tomu, že do začátku mistrovství světa UCI v silničním cyklistickém závodění 2025 zbývá necelých sto dní,
UCI důrazně vyzývá národní federace, aby co nejdříve dokončily logistiku svých cest. 

Pro podporu vaší přípravy na Mistrovství světa v silničním cyklistice UCI 2025 nabízí tým ubytování LOC individuální
pomoc. S jakýmikoli dotazy ohledně ubytování se prosím obraťte na: accommodation@ucikigali2025.rw nebo volejte
+250 785 971 038. 

Komplexní informace týkající se cestovní logistiky naleznete v Obecném informačním bulletinu, který je k dispozici v
sekci Oficiální dokumenty na webových stránkách UCI . Nezapomeňte si prostudovat nejaktuálnější verzi, protože
obsahuje základní podrobnosti o plánování vaší účasti. 

PŘIPOMÍNKA: Podpora pro přidružené národní federace skupiny 3 a 4 – Program solidarity UCI 

V rámci svého programu solidarity podpoří UCI národní federace přidružené ke skupině 3 a 4 aby jim umožnila účast na
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V rámci svého programu solidarity podpoří UCI národní federace přidružené ke skupině 3 a 4, aby jim umožnila účast na
194. kongresu UCI, oficiální galavečeři UCI v sobotu 27. září a posledním víkendu mistrovství světa UCI v silničním
cyklistice 2025. 

Po předložení dokladu o účasti uhradí UCI náklady na ubytování až pro dva zástupce z každé národní federace
přidružené ke skupině 3 a 4 ve dvoulůžkovém pokoji v hotelu Radisson Blu Kigali od středy 24. září do pondělí 29. září
2025. Večeře ve dnech 24., 25., 26., 27. a 28. září budou rovněž hrazeny. UCI zajistí transfery na letiště v Kigali a zpět. 

PŘIPOMÍNKA: Technická příručka 

Technický průvodce pro Mistrovství světa v silničním cyklistice UCI 2025 bude zveřejněn do 1. srpna 2025 a bude k
dispozici na webových stránkách UCI . 

PŘIPOMÍNKA: Webinář Chef de Mission 

Třetí informační webinář mistrovství světa v silničním cyklistice UCI (Chefs de Mission) se bude konat 27. srpna 2025 od
13:00 do 14:30 SEČ. UCI co nejdříve poskytne všem národním federacím nejnovější podrobné informace, program a
přístupový odkaz. 

PŘIPOMÍNKA: Juniorská konference UCI / Seminář UCI pro národní federace   

Upozorňujeme, že tato setkání se nebudou konat během Mistrovství světa v silničním cyklistice UCI 2025.   

Pozvánka 

Místní organizační výbor (LOC) Kigali 2025 zašle národním federacím oficiální pozvánku vydanou Ministerstvem sportu.
Kontaktujte prosím: uci2025secretariat@minisports.gov.rw  

V případě jakýchkoli dotazů se prosím obraťte na rwc@uci.ch .   

Postup registrace do  mezinárodního kalendáře UCI Track 2026 

Registrační proces do mezinárodního kalendáře UCI Track pro příští sezónu je v současné době spuštěn. Připomínáme
organizátorům a národním federacím, že termín pro podání vyplněných registračních formulářů do mezinárodního
kalendáře UCI Track, jak je uvedeno v průvodci ,   je 25. července 2025.

PŘIPOMÍNKA: Webinář o novém homologačním postupu pro velodromy 

Jak bylo zmíněno v květnovém zpravodaji, UCI uspořádá ve čtvrtek 10. července 2025 informativní webinář o novém
homologačním postupu pro velodromy. 

Cílem této konference je poskytnout všem národním federacím klíčové informace týkající se aktualizovaného procesu.
Webinář se bude konat v angličtině. 

Datum: čtvrtek, 10. července 2025 
Čas: 13:00 (SEČ) 

Pro účast se prosím zaregistrujte pomocí následujícího odkazu: Webinář Velodrome - registrační formulář  

Webinář o způsobilosti a kvalifikačním procesu 

UCI připomíná všem národním federacím, že webinář věnovaný způsobilosti a kvalifikačnímu procesu pro závody na
dráze v mezinárodním kalendáři UCI se bude konat 3. července. Cílem tohoto webináře je objasnit tato pravidla a
poskytnout podrobné vysvětlení kritérií způsobilosti a kvalifikace pro kola Světového poháru UCI na dráze a pro
Mistrovství světa UCI na dráze. Webinář bude probíhat v angličtině se simultánním tlumočením do francouzštiny a
španělštiny.  

Registrace: https://uci-org.zoom.us/webinar/register/WN_BG0DqdApSb-MPLukZzwgrA 
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Uzávěrky registrací - Mistrovství světa juniorů na dráze UCI 2025 (20.–24. srpna 2025) 

Registrace na Mistrovství světa juniorů v atletice UCI 2025, které se bude konat v nizozemském Apeldoornu, bude
otevřena od 14. do 28. července 2025. 

Veškerá užitečná dokumentace o akci je k dispozici na webových stránkách UCI . 

Změny nařízení – Účinné od 01.01.2026 

Změny pravidel pro závodní dráhy UCI, které vstoupí v platnost 1. ledna 2026, jsou nyní k dispozici na webových
stránkách UCI . Všechny změny, které mají vstoupit v platnost na začátku příštího roku, jsou pro snazší orientaci
zvýrazněny červeně. 

Týmy horských kol UCI 2025   

Seznam týmů UCI Mountain Bike pro rok 2025 je zveřejněn na webových stránkách UCI . 

Podle pravidel UCI jsou změny v seznamu jezdců povoleny pouze během přestupového období jezdců. Pro rok 2025
bude přestupové období od 14. do 18. července. 

Proces bude probíhat na platformě DataRide, dle registrace: 

Tým se přesune na platformu, aby provedl potřebné změny.

Pokud váš tým opouští jezdec, nepoužívejte prosím (X) na konci řádku k jeho odstranění, ale změňte datum
ukončení smlouvy.

Pokud se k vašemu týmu připojuje jezdec, uveďte prosím správné datum zahájení smlouvy.

Požadavky na přidání jezdce jsou stejné jako při první registraci (data smluv, nahrání smlouvy).

V případě jakékoli změny v seznamu jezdců prosím nahrajte následující dokumenty: 

jezdec opouští tým: nahrajte dopis podepsaný všemi stranami, v němž se uvádí, že smlouva skončila (nahraďte
smlouvu)

jezdec se připojuje k týmu: nahrání nové smlouvy

Jezdec přestupující z jednoho týmu do druhého: nahrajte novou smlouvu a dopis podepsaný všemi stranami, v
němž se uvádí, že stará smlouva skončila. Protože můžete odeslat pouze jeden dokument PDF, v případě
potřeby sloučte smlouvu a dopis.

Tým předloží nový seznam jezdců, aby jej mohla ověřit příslušná národní federace (informujte prosím také svou
národní federaci o provedených změnách, aby věděla, že musí informace ověřit).

Národní federace předloží seznam jezdců UCI k ověření.

UCI pak může aktualizovat seznam týmů. 

Komise sportovců UCI   

Viz obecná část na začátku tohoto zpravodaje. 

PŘIPOMÍNKA: Mistrovství světa v horských kolech UCI 2025 (30. srpna – 14. září 2025)      

Mistrovství světa v horských kolech UCI 2025 se bude konat ve švýcarském Valais. Více informací o akci naleznete na
webových stránkách UCI .      

PŘIPOMÍNKA: Světová série horských kol WHOOP UCI 2025      

Kalendář závodů WHOOP UCI Mountain Bike World Series 2025 a veškeré související informace naleznete na
webových stránkách UCI .      
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PŘIPOMÍNKA: Mistrovství světa v BMX závodech UCI 2025 (28. července – 3. srpna 2025)    

Mistrovství světa v BMX závodech UCI 2025 se bude konat na trati Copenhagen BMX Track v Kodani v Dánsku. Více
informací o akci naleznete na webových stránkách UCI.  

Online registrační systém se otevře takto: 

Challenge/Masters: již otevřeno a bude ukončeno 7. července 2025

Mistrovství: zahájí 10. července a skončí 21. července 2025. 

Mezinárodní cyklistická unie (UCI) zavedla novou platformu pro registraci jezdců účastnících se závodů Challenge a
Masters. Národním federacím byly zaslány podrobnosti o nové platformě a uživatelská příručka s podrobnostmi o
přístupu k systému a procesu registrace jezdců. 

Online platforma UCI DataRide pro registraci jezdců Challenge a Masters je dostupná zde . 

PŘIPOMÍNKA: Světový pohár UCI BMX Racing 2025  

Kalendář Světového poháru UCI BMX Racing 2025 a veškeré související informace jsou k dispozici na webových
stránkách UCI .   

PŘIPOMÍNKA: Komise pro sportovce UCI  

Viz obecná část na začátku tohoto zpravodaje. 

PŘIPOMÍNKA: Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025 (4. – 8. listopadu 2025)  

Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025, které zahrnuje BMX Freestyle Park a Flatland, se bude konat v Rijádu v
Saúdské Arábii. Více informací o akci naleznete na  webových stránkách UCI.  

Registrace bude zahájena 14. října 2025 a uzavřena 24. října 2025. Kvóta pro BMX Freestyle Park bude založena na
žebříčku UCI zveřejněném 7. října 2025. Kvóta pro BMX Freestyle Flatland byla potvrzena na sedm míst na pohlaví a
národ.   

PŘIPOMÍNKA: Světový pohár UCI BMX Freestyle 2025  

Kalendář Světového poháru UCI BMX Freestyle (park a rovina) pro rok 2025 a veškeré související informace jsou k
dispozici na  webových stránkách UCI.   

Pro kolo v říjnu v čínské Šanghaji je  zde již k dispozici technický průvodce s informacemi o místě konání akce, registraci
a hotelu .   

PŘIPOMÍNKA: Mezinárodní kalendář UCI BMX Freestyle 2025  

Termíny a místa konání potvrzených kontinentálních mistrovství v BMX Freestyle pro rok 2025 jsou k dispozici na 
webových stránkách UCI. 

Technický průvodce pro první soutěž kategorie UCI Hors Class, která se bude konat na Urban Sessions v Bruselu v
Belgii (4.–6. července 2025), naleznete  zde . 

BMX Freestyle park v UCI World Cycling Centre v Aigle ve Švýcarsku bude 9. srpna 2025 hostit závod třídy 1.
Technickou příručku si můžete prohlédnout na  webových stránkách UCI World Cycling Centre.  

Trénink rozhodčích UCI International BMX Freestyle Park 2025 

Školení pro mezinárodní rozhodčí UCI BMX Freestyle Park se bude konat v UCI World Cycling Centre v Aigle ve
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Švýcarsku od středy 6. srpna do soboty 9. srpna 2025. Registrační proces byl dokončen a kandidáti byli pozváni. 

PŘIPOMÍNKA: registrace cyklokrosových týmů UCI a profesionálních cyklokrosových týmů UCI
pro sezónu 2025-2026   

Platforma UCI DataRide pro registraci týmů je nyní k dispozici pro sezónu 2025-2026. 

Nové týmy se vyzývají, aby kontaktovaly offroad@uci.ch a získaly přístup k registrační platformě UCI DataRide.
Uzávěrka registrace je 31. července 2025. 

Průvodce registrací těchto týmů je k dispozici zde . 

Tréninkový kemp cyklokrosu UCI 2025 

Každoroční tréninkový kemp UCI pro cyklokros se bude konat v UCI World Cycling Centre (WCC) v Aigle (Švýcarsko) od
úterý 11. do pondělí 17. listopadu 2025. Kemp je otevřen sportovcům ve věku 16 až 20 let. Chcete-li se zaregistrovat,
kontaktujte prosím formation@uci.ch do 15. července 2025. Upozorňujeme, že registrace může být přijata pouze
prostřednictvím národní federace sportovce nebo rozvojového satelitu UCI WCC. 

PŘIPOMÍNKA: Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025 (4. – 8. listopadu 2025) 

Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025, jehož součástí jsou i zkušební závody, se bude konat v Rijádu v
Saúdské Arábii. Více informací o akci naleznete na  webových stránkách UCI.   

Dle článku 7.1.002 pravidel UCI se kategorie žen juniorek bude konat během Mistrovství světa v městské cyklistice UCI
2025 a budou v ní udělovány body UCI.  

PŘIPOMÍNKA: Světový pohár UCI v trialu 2025 

Kalendář Světového poháru UCI v trialu 2025 a veškeré související informace jsou k dispozici na  webových stránkách
UCI. 

Technický průvodce a harmonogramy soutěží pro všechna tři kola jsou také zveřejněny na  webových stránkách UCI .
Registrace na úvodní kolo ve švýcarském Valbrise je již otevřena a uzavře se 30. června 2025. 

PŘIPOMÍNKA: Světové hry mládeže UCI Trials 2025 (25. – 27. července 2025)   

Technický průvodce a závodní program pro tuto soutěž pro jezdce mladší 16 let, která se bude konat ve španělském
městě Vic-Catalonia, jsou k dispozici na  webových stránkách UCI .  

Mezinárodní cyklistická unie (UCI) zavedla novou platformu pro registraci jezdců účastnících se Světových her mládeže
v trialu (UCI Trial World Youth Games). Národním federacím byly zaslány podrobnosti o nové platformě a uživatelská
příručka s podrobnostmi o přístupu k systému a procesu registrace jezdců. 

Registrace bude otevřena od 4. do 17. července do 12 hodin středoevropského času. Online platforma UCI DataRide
pro registraci jezdců na Trial World Youth Games je dostupná zde . 

PŘIPOMÍNKA: Mezinárodní kalendář závodů UCI Trials 2025    

Národním federacím a organizátorům mezinárodních akcí připomínáme, že UCI přijímá přihlášky do Mezinárodního
kalendáře UCI Trials 2025 a rovněž vyzýváme národní federace, aby zaregistrovaly svá národní mistrovství v trialu.
Nezapomeňte, že pro národní mistrovství může být uspořádána kategorie žen juniorek (článek 7.1.002), která bude
udělovat body UCI. Pro informace týkající se registrace vaší akce prosím napište na  offroad@uci.ch .  

Aktualizovaný průvodce organizací mezinárodních závodů UCI Trials je nyní k dispozici na webových stránkách UCI
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Aktualizovaný průvodce organizací mezinárodních závodů UCI Trials je nyní k dispozici na  webových stránkách UCI .  

PŘIPOMÍNKA: Světový pohár UCI v trialu 2026 – přihlášky otevřeny    

Národním federacím a organizátorům mezinárodních akcí se připomíná, že UCI v současné době hledá kandidáty na
pořádání Světového poháru UCI v trialu 2026.     

Informace o Světovém poháru UCI v trialu pro organizátory si stáhněte  zde .  

Pro jakékoli informace týkající se způsobu podávání nabídek prosím napište na  offroad@uci.ch .  

PŘIPOMÍNKA: Světové hry mládeže UCI Trials 2027 – přihlášky otevřeny   

Národním federacím a organizátorům mezinárodních akcí se připomíná, že UCI v současné době hledá kandidáty na
pořádání Světových her mládeže UCI v trialu 2027. 

Informace pro organizátory o Světových hrách mládeže v trialu UCI si můžete stáhnout zde . 

Pro jakékoli informace týkající se způsobu podávání nabídek prosím napište na offroad@uci.ch . 

Mistrovství světa UCI v silniční paracyklistice 2025 (28. – 31. srpna 2025) 

Mistrovství světa v silniční paracyklistice UCI 2025 se bude konat od 28. do 31. srpna v belgickém Ronse. 

Data klasifikace 

Klasifikace tělesného postižení (PI) a zrakového postižení (VI) se bude konat 25. a 26. srpna (adaptační kontroly 27.
srpna). 

Termíny registrace 

Národní federace a/nebo národní paralympijské výbory budou moci registrovat své sportovce a zaměstnance na
specializované platformě Regonline od 14. července do 28. července 2025. 

Online kurzy vzdělávání v oblasti paracyklistiky  

Národní kurz klasifikace paracyklistů a informační kurz UCI o paracyklistice a klasifikaci jsou nyní k dispozici a jsou
zdarma přístupné na platformě UCI ilearn . 

Mistrovství světa v halové cyklistice UCI 2025 (7.–9. listopadu 2025) 

Informační bulletin k Mistrovství světa v halové cyklistice UCI 2025, které se bude konat v německém Göppingenu, je
nyní k dispozici na webových stránkách UCI. 

Dovolujeme si Vás informovat, že registraci týmu na Mistrovství světa v halové cyklistice UCI 2025 je nutné provést
pomocí formuláře dostupného na webových stránkách UCI nejpozději do 15. září 2025. 

Mistrovství světa v cyklistice UCI 2025 

Třetí kolo Světového poháru UCI v cyklistice 2025 se uskuteční v německém Waldbütterbrunnu 26. července 2025.
Informační bulletin k akci naleznete na webových stránkách UCI. 

Mistrovství světa v umělecké cyklistice UCI 2025 

Druhé kolo Světového poháru v umělecké cyklistice UCI 2025 se uskuteční v německém Langensenboldu 5. července
2025. Informační bulletin a registrační formulář pro akci naleznete na webových stránkách UCI. 
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WEBINÁŘ – Pravidla a nový formát cyklistické soutěže 

Oddělení halové cyklistiky sportovního oddělení UCI pořádá webinář, na kterém představí aktualizace pravidel UCI pro
halovou cyklistiku a nový formát soutěží v cycleballu pro mistrovství světa UCI v halové cyklistice a mistrovství světa
UCI v cycleballu.  

Online setkání se bude konat 2. července 2025 v 17:30 SEČ. Webinář proběhne v angličtině. Odkaz pro registraci na
webinář je k dispozici zde . 

Mistrovství světa v cyklistice a esportu UCI 2025 (15. listopadu 2025) 

Živé finále mistrovství světa v cyklistice UCI 2025 se bude konat 15. listopadu 2025 v Abú Zabí ve Spojených arabských
emirátech. Více informací o akci naleznete na webových stránkách UCI.

Semifinále mistrovství světa v cyklistice UCI 2025 se bude konat 3. října 2025 výhradně online prostřednictvím oficiální
partnerské platformy MyWhoosh.

Představí se v nich sportovci kvalifikovaní prostřednictvím svých národních federací, a také ti, kteří si zajistili místo na
otevřených kvalifikačních akcích pořádaných MyWhoosh.

MyWhoosh bude poskytovat podporu národním federacím, které si přejí uspořádat kvalifikační akce na své platformě v
období červen-červenec. Aby bylo možné vybrat jezdce do semifinále,

Kvóty přidělené UCI národním federacím jim byly sděleny přímo e-mailem v pátek 13. června 2025 a nyní jsou
zveřejněny na webových stránkách UCI .

V případě jakýchkoli dotazů se prosím obraťte na esports@uci.ch .

Pro připomenutí Mezinárodní cyklistická unie (UCI) vás zve na webinář věnovaný způsobilosti a kvalifikačnímu procesu
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Pro připomenutí, Mezinárodní cyklistická unie (UCI) vás zve na webinář věnovaný způsobilosti a kvalifikačnímu procesu
pro závody na dráze v mezinárodním kalendáři UCI.

Předpisy UCI pro dráhu mohou být složité a mohou se lišit v závislosti na soutěži. Tento webinář si klade za cíl objasnit
tato pravidla a poskytnout podrobné vysvětlení kritérií pro způsobilost a kvalifikaci, včetně rozdílů mezi Světovým
pohárem UCI v dráze a Mistrovstvím světa UCI v dráze. Bude se také zabývat kvalifikačním procesem pro Mistrovství
světa UCI, aby pomohl lépe pochopit a předvídat klíčové fáze výběru a registrace sportovců.

Tento webinář je součástí pokračujícího úsilí UCI poskytnout národním federacím lepší pochopení současných předpisů.
Je koncipován jako referenční příručka, která pomůže federacím lépe se orientovat v regulačních aspektech a poslouží
jako užitečný nástroj pro jejich týmy.

Doporučujeme vám zúčastnit se této interaktivní lekce, kde se budeme zabývat často kladenými otázkami a případy z
praxe, se kterými se můžete setkat. Je to cenný zdroj pro lepší pochopení pravidel a optimalizaci vaší přípravy na
mezinárodní soutěže.

Registrace: https://uci-org.zoom.us/webinar/register/WN_BG0DqdApSb-MPLukZzwgrA

Přednášející: Jessika Grand Bois

Série webinářů ITA : Zeptejte se odborníka - Výživa

Mezinárodní cyklistická federace (UCI) s potěšením oznamuje, že vzdělávací webinář „ Zeptejte se odborníka – Výživa “
pořádaný Mezinárodní testovací agenturou (ITA) je k dispozici na jejím kanálu YouTube.

Tento webinář se zabývá důležitostí upřednostňování výživy z celozrnných potravin a nabízí sportovcům klíčové rady, co
by měli vědět před užíváním doplňků stravy, což může pomoci minimalizovat riziko neúmyslného porušení
antidopingových pravidel. Kromě toho pomáhá každému sportovci určit, co konzumovat před, během a po soutěžích.
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Za účasti profesorky Louise Burkeové, ředitelky programu MOV pro sportovní výživu a vedoucí katedry sportovní výživy
na Australské katolické univerzitě, tato přednáška poskytuje komplexní přehled tématu spolu s praktickými radami a
odbornými odpověďmi na vaše otázky.

UCI vám a vašim členům důrazně doporučuje sledovat tento webinář.

REVEAL – platforma pro podávání zpráv Mezinárodní testovací agentury

Viděli jste někdy, slyšeli, zažili nebo měli podezření na dopingový přestupek a nevěděli jste, jak a komu ho nahlásit?
REVEAL je platforma vyvinutá Mezinárodní agenturou pro testování (ITA), která vám s tím pomůže. Nabízí sportovní
komunitě možnost důvěrně a anonymně nahlásit ITA na zabezpečené platformě jakékoli dopingové přestupky nebo
podezření z dopingových přestupků.

Každá informace je v boji za čistý sport klíčová a pomáhá nám odhalovat doping. Spoléháme na to, že se zapojíte a
nahlásíte jakékoli obavy týkající se dopingu.

Proč a jak propagovat REVEAL? Propagací REVEAL na vašich webových stránkách přispíváte k čistému sportu a
zvyšujete povědomí o důležitosti reportování mezi všemi svými členy. Abyste se ujistili, že vědí o možnosti sdílení
informací prostřednictvím REVEAL, důrazně vám doporučujeme umístit na vaše webové stránky propagační banner. Za
tímto účelem se prosím ujistěte, že obsahuje správný odkaz: https://ita.sport/reveal/ .
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Zajímá vás, co můžete udělat pro to, abyste cyklistiku udrželi bezpečnou a bez jakýchkoli forem obtěžování a jiného
zneužívání?

Sada nástrojů UCI pro ochranu zdraví byla vytvořena na podporu národních federací, týmů UCI a organizátorů akcí
mezinárodního kalendáře UCI s cílem zajistit bezpečnou cyklistiku pro všechny a předcházet riziku újmy a zneužívání v
cyklistice. Šablony a pokyny v sadě nástrojů mají pomoci zúčastněným stranám v oblasti cyklistiky vypracovat si vlastní
zásady, postupy a osvědčené postupy, aby cyklistika byla bezpečná pro všechny. Podrobně popisuje kroky, které by
měly podniknout osoby a subjekty zapojené do cyklistiky, a poskytuje praktické nástroje pro zasazení do kontextu. 

Více informací naleznete  v sadě nástrojů UCI pro ochranu dětí .

Mistrovství světa v cyklistice a esportu UCI 2025 (15. listopadu 2025) 

Živé finále mistrovství světa v cyklistice UCI 2025 se bude konat 15. listopadu 2025 v Abú Zabí ve Spojených arabských
emirátech. Více informací o akci naleznete na webových stránkách UCI.

Semifinále mistrovství světa v cyklistice UCI 2025 se bude konat 3. října 2025 výhradně online prostřednictvím oficiální
partnerské platformy MyWhoosh.

Představí se v nich sportovci kvalifikovaní prostřednictvím svých národních federací, a také ti, kteří si zajistili místo na
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otevřených kvalifikačních akcích pořádaných MyWhoosh.

MyWhoosh bude poskytovat podporu národním federacím, které si přejí uspořádat kvalifikační akce na své platformě v
období červen-červenec. Aby bylo možné vybrat jezdce do semifinále,

Kvóty přidělené UCI národním federacím jim byly sděleny přímo e-mailem v pátek 13. června 2025 a nyní jsou
zveřejněny na webových stránkách UCI .

V případě jakýchkoli dotazů se prosím obraťte na esports@uci.ch .

 

 

 

 

 

Ceny UCI Cycling for All a Sustainability Awards za rok 2025 – Vyhlášeni vítězové!

Během fóra UCI Mobility & Bike City Forum x Copenhagen Cycling Summit UCI také oznámila vítěze druhého ročníku
cen UCI Cycling for All & Sustainability Awards. Na pódiu byli oceněni:

Cena UCI Cycling for All: British Cycling - Limitless

Cena UCI za klima: Flanders Classics – Plán udržitelnosti a hodnocení Mistrovství Evropy silničních jezdců UEC
2025

Cena UCI Bike City: Wollongong – Program komunitních partnerů Wollongong UCI Bike City

Cena UCI Rainbow: Abú Zabí – mistrovství v cyklistice MyWhoosh Ramadán

Více informací o vítězných projektech je k dispozici v tiskové zprávě UCI zde .
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PŘIPOMÍNKA: UCI MedResources 

Připomínka implementovaného QR kódu (viz níže), který umožňuje přístup k aplikaci MedResources. 

Aplikace nabízí několik preventivních nástrojů týkajících se duševního zdraví, protokol pro rychlé rozpoznání a
diagnostiku otřesů mozku a různé lékařské formuláře a prohlášení. 

Pro více informací navštivte sekci „Lékařské informace“ na webových stránkách UCI nebo kontaktujte náš lékařský tým
na adrese medical@uci.ch.

Rozhodnutí řídícího výboru UCI pro budoucnost cyklistiky

Řídicí výbor UCI uspořádal své druhé zasedání v tomto roce od 10. do 12. června v Arzonu ve Francii. Během tří dnů
prezentací a diskusí členové schválili kalendáře pro UCI Women's WorldTour a UCI WorldTour na rok 2026, stejně jako
kalendáře UCI World Cup pro BMX závody a závody na okruhu do roku 2028.

Mezi dalšími tématy, o kterých se rozhodovalo, byl vývoj různých kalendářů, rozvoj ženské cyklistiky, boj proti
technologickým podvodům a design vybavení. Řídicí výbor UCI rovněž schválil vytvoření nového regionálního
rozvojového satelitu Světového cyklistického centra UCI (v Johor Bahru v Malajsii) a rozhodl se udělit označení UCI Bike
City městu Brisbane (Austrálie) a provincii Zeeland (Nizozemsko).

Více se dočtete v tiskové zprávě zveřejněné na webových stránkách UCI .

Trénink a vzdělávání na UCI WCC a jejích satelitech

Světové cyklistické centrum UCI (WCC) by rádo připomnělo národním federacím možnosti tréninku a vzdělávání, které
jsou k dispozici jejich sportovcům, trenérům a mechanikům, a také správný postup pro získání oficiální certifikace.

Mezinárodní cyklistická unie (UCI) a regionální a kontinentální rozvojové satelity UCI WCC hrají zásadní roli v globálním
rozvoji cyklistiky. Tyto struktury přispívají zejména k rozvoji sportovců a k realizaci určitých akcí v rámci programu
solidarity UCI. Nabízejí sportovcům, zejména nově vznikajícím národním federacím, privilegovaný přístup k tréninku,
vzdělávání a rozvoji.
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Rozvojové satelity UCI WCC fungují v souladu s posláním UCI WCC: být nástrojem pro rozvoj a výkon ve službách
národních federací, kontinentálních konfederací a jejich členů.

Tyto satelity nabízejí národním federacím ve svém regionu širokou škálu aktivit, včetně:

školení pro trenéry

školení pro mechaniky

tréninkové kempy pro sportovce

tábory pro identifikaci talentů

různé další rozvojové aktivity.

Síť rozvojových satelitů UCI WCC k dnešnímu dni zahrnuje 11 center rozmístěných na pěti kontinentech:

Cambridge, Nový Zéland (kontinentální)

Yeongju, Jižní Korea (kontinentální)

Šúzendži, Japonsko (regionální)

Šanghaj, Čína (kontinentální)

Johor Bahru, Malajsie (regionální)

Musanze – Bugesera – Rwamagana, Rwanda (regionální)

Paarl, Jihoafrická republika (kontinentální – dceřiná společnost Světové rady cirkví)

Anadia, Portugalsko (kontinentální)

Bromont, Kanada (kontinentální)

Couva, Trinidad a Tobago (kontinentální)

Lima, Peru (kontinentální)

Je třeba poznamenat, že těchto 11 satelitů je v současné době jedinými centry oficiálně uznanými UCI.

Na konci tréninkových kurzů pořádaných v rámci těchto satelitů obdrží každý sportovec oficiální certifikát o účasti,
vyhotovený podle následujícího vzoru:

Všechny tréninkové kurzy pořádané na satelitech jsou schváleny UCI WCC, která přímo vydává odpovídající oficiální
certifikáty:
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Certifikát vydaný subjektem, který není oficiálně uznán UCI a nenese její oficiální značku, nemůže být validován UCI
WCC. V důsledku toho nebude žádný trénink nebo koučování provedené mimo oficiální satelitní síť uznáno ani
validováno.

V případě jakýchkoli dotazů nebo potřeby dalších informací se prosím obraťte na: satellites@uci.ch

Spuštění programu „Ride & Learn“ – cyklistika jako nástroj vzdělávání a míru

Mezinárodní cyklistická federace (UCI), Světové cyklistické centrum (UCI World Cycling Centre) a organizace Peace
and Sport oficiálně oznámily spuštění programu Ride & Learn, průlomového vzdělávacího programu, který klade
cyklistiku do centra sociální soudržnosti, inkluze a prosazování hodnot míru.

V rámci tohoto strategického partnerství umožňují tři zakládající organizace každé z nich přispět svými odbornými
znalostmi k dosažení společného cíle: učinit z cyklistiky silný motor trvalé společenské změny.

Metodologie Ride & Learn nabízí pedagogům, trenérům a učitelům inovativní nástroje pro výuku nejen cyklistických
dovedností, ale také základních hodnot, jako je respekt, aktivní naslouchání, solidarita a spolupráce.

Program je postaven na strukturovaném vzdělávacím manuálu, který zahrnuje 75 tréninkových cyklů. Je založen na
třech progresivních cyklech předávání hodnot:

Přijměte sami sebe : budování sebevědomí, osobního vyjádření a aktivního naslouchání

Přijímání ostatních : učení se vzájemnému respektu a konstruktivní komunikaci

Žít společně : podpora týmové práce, začlenění a sounáležitosti ve skupině

Program Ride & Learn je jedním z nástrojů, které UCI a UCI WCC nabízejí na podporu národních federací v jejich
rozvojových aktivitách. Jeho metodika může být také zpřístupněna jakékoli organizaci – nevládním organizacím, klubům,
ministerstvům nebo jiným zúčastněným stranám – které si přejí používat kolo jako prostředek pro vzdělávání, mír a
inkluzi.

V případě jakýchkoli dotazů: rideandlearn@uci.ch
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UCI a MyWhoosh odhalují formát pro Mistrovství světa v cyklistických esportech UCI 2025 - 4. června 2025 
Prohlášení UCI ohledně sledování jezdců na Tour de Suisse - 10. června 2025
UCI schvaluje kalendáře pro rok 2026 pro UCI Women's WorldTour a UCI WorldTour a přijímá opatření na podporu
rozvoje cyklistiky - 12. června 2025

Díky solidaritě se mistrovství Afghánistánu v silničním běhu žen 2025 uskuteční ve dnech 26. a 28. června až 18.
června 2025.

UCI postoupí záležitost komentářů Driese De Bondta své etické komisi - 20. června 2025 
Prohlášení UCI k jejím nedávným rozhodnutím týkajícím se změn předpisů pro vybavení na základě doporučení
SafeR - 20. června 2025

Prohlášení UCI ohledně Marttího Sciortina - 20. června 2025 
UCI vyhlašuje vítěze druhých cen UCI Cycling for All & Sustainability Awards - 20. června 2025
Spuštění cyklistického programu Ride & Learn pro vzdělávání a mír - 25. června 2025
Prohlášení UCI ohledně Christose Volikákise - 26. června 2025
UCI zveřejňuje svou výroční zprávu za rok 2024: pozitivní rok pro cyklistiku a její řízení - 30. června 2025 

      

Odhlaste se , pokud již nechcete dostávat newsletter UCI.
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https://www.uci.org/pressrelease/the-uci-and-mywhoosh-unveil-the-format-for-the-2025-uci-cycling-esports/1DX1RamN2iILrDffKWCbmq
https://www.uci.org/pressrelease/uci-statement-regarding-rider-tracking-at-the-tour-de-suisse/7xunRwed57D0FsQc9JMjsX
https://www.uci.org/pressrelease/the-uci-approves-the-2026-calendars-for-the-uci-womens-worldtour-and-uci/4Eom6DCpjNwy5BeppuLXg3
https://www.uci.org/pressrelease/the-uci-approves-the-2026-calendars-for-the-uci-womens-worldtour-and-uci/4Eom6DCpjNwy5BeppuLXg3
https://www.uci.org/pressrelease/a-show-of-solidarity-will-enable-the-2025-afghanistan-womens-road/nrjppZtG7abji6OFbPkMJ
https://www.uci.org/pressrelease/the-uci-refers-the-matter-of-dries-de-bondts-comments-to-its-ethics/6octCX81xft9Z5SaYTb7ol
https://www.uci.org/pressrelease/uci-statement-on-its-recent-decisions-regarding-changes-to-equipment/39bHGV3T3d3sNHKNe2Rvbx
https://www.uci.org/pressrelease/uci-statement-on-its-recent-decisions-regarding-changes-to-equipment/39bHGV3T3d3sNHKNe2Rvbx
https://www.uci.org/pressrelease/uci-statement-concerning-martti-sciortino/653uDC9B6WhOlCYJFJlcmB
https://www.uci.org/pressrelease/uci-announces-winners-of-the-second-uci-cycling-for-all-and-sustainability/1oNVCHfDNKWpP5u7K7ii7t
https://www.uci.org/pressrelease/launch-of-ride-and-learn-cycling-programme-for-education-and-peace/7MOQeeBVuPFBAi6yjZNmDH
https://www.uci.org/pressrelease/uci-statement-concerning-christos-volikakis/574JoP2UHTw9lzDewKJM1P
https://www.uci.org/pressrelease/the-uci-publishes-its-2024-annual-report-positive-year-for-cycling-and-its/5ORMnDg1Jqq9qkZHYchv57
https://twitter.com/UCI_cycling?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/uci_cycling/?hl=en
https://www.youtube.com/channel/UCloqTh1nPpW13LCntQglS-Q
https://www.tiktok.com/@uci_cycling?lang=en
https://www.uci.org/
https://www.linkedin.com/company/unioncyclisteinternationale/
https://www.facebook.com/UnionCyclisteInternationale
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